
Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES

DIN 24° FDLORX-45° - DKOL Female MegaCrimp koncovka,
lehká řada, O-kroužek, 350 BAR
Kód produktu: 91112



Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR o-kroužek
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)

Průměr nasazované hydraulické hadice je označen v tabulce písmenem D*.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Provozní tlak
D.*
Zdvih
Série
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4G08FDLORX45
6 mm
M14x1,5 mm
19
350 bar
D=6 mm
T=16,2 mm
(L)
62,6
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5G10FDLORX45
8 mm
M16x1,5 mm
19
350 bar
D=8 mm
T=17,1 mm
(L)
67,1
ks
281,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6G10FDLORX45
10 mm
M16x1,5 mm
19
350 bar
D=10 mm
T=18,6 mm
(L)
68,5

https://www.gms-most.cz/gates


ks
349,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6G12FDLORX45
10 mm
M18x1,5 mm
22
350 bar
D=10 mm
T=18,9 mm
(L)
68,8
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6G15FDLORX45
10 mm
M22x1,5 mm
27
350 bar
D=10 mm
T=22,5 mm
(L)
72,3
ks
404,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8G15FDLORX45
12 mm
M18x1,5 mm
27
350 bar
D=12 mm
T=29,7 mm
(L)
92,9
ks
432,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8G18FDLORX45
12 mm
M26x1,5 mm
32
350 bar
D=12 mm
T=26,9 mm
(L)
94,9
ks
468,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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